
  

 
KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA DEN 6 NOVEMBER 2023 I 

ABELCO INVESTMENT GROUP AB  
 
Extra bolagsstämman i Abelco Investment Group AB , org. nr 556775-2745 ("Bolaget"), ägde rum 

idag den 6 november 2023 i Eversheds Sutherland Advokatbyrås lokaler på Sveavägen 20 i 

Stockholm. 

 
Följande huvudsakliga beslut fattades med erforderlig majoritet på stämman:  

 

Val av ny styrelseledamot och val av styrelseordförande  

 
Det beslutades välja Magnus Leppäniemi till ny styrelseledamot och att välja Larry Gan till 

styrelseordförande. Då styrelseledamoten Kenneth Arnström tidigare meddelat att han lämnar 

styrelsen kommer styrelsen framöver att bestå av Larry Gan (ordförande), Kin-Wai Lau och Magnus 

Leppäniemi. 
 

Presentation av Magnus Leppäniemi; 

 

Magnus Leppäniemi är en gaming- och esportveteran med över 15 år i branschen. Magnus 
tjänstgjorde senast som president för Esports på Esports Entertainment Group, där han drev Esports 

and Gaming Pillar och var en del av M&A teamet som köpte EGl.TV, GGCircuit, Genji Analytics och 

Helix Gaming Centers. Magnus har även agerat som rådgivare vid flera förvärv och transaktioner 

inom investeringsbolag samt varit med och byggt flera bolag inom gaming. 
 

Beslut om bemyndigande till styrelsen att vidta mindre justeringar av de på stämman 

fattade besluten  

 
Det beslutades att bemyndiga styrelsen, den verkställande direktören eller den styrelsen i övrigt 

förordnar att vidta sådana mindre justeringar och förtydligande av de på stämman fattade besluten 

i den utsträckning detta är erforderligt för registrering av besluten.  

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Magnus Leppäniemi, Vice VD 

Abelco Investment Group AB (publ) 

E-post: Magnus@abelco.se 
Telefon: +46 70 387 84 87 

 
 

________________________________________________________________ 

Om Abelco Investment Group AB (publ) 

Abelco Investment Group är ett investmentbolag. Bolaget investerar i olika tillväxtbolag, med störst inriktning mot 
IT-sektorn samt gaming. En stor del av investeringarna återfinns inom Norden och Sydostasien, där bolagets 
investerings- och venture modeller används som grund för affärsverksamheten. Abelco Investment Group har sitt 
huvudkontor i Stockholm. 

 
Denna information är sådan information som Abelco Investment Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 06-11-2023. 


